一般社団法人愛知ジビエ振興協議会第２回定時社員総会

議事録

１ 開催日時  ２０２０年５月１８日（月）午後４時～４時３０分

２ 開催場所  ＮＰＯ法人ボランタリーネイバーズ・事務所（名古屋市東区東桜２－１８－３）

３ 出席者 議決権のある社員数  ２１名。

 出席（役職）：３名。松良宗夫（理事）、大西光夫（理事）、向山登（監事）

  委任：３名

  議決権行使：１４名

４ 開会 議決権のある社員２１名のうち２０名が出席。総会成立を確認し開会。

５ 議長  定款に基づき出席した社員のうち、松良宗夫を議長に選任した。本人も承諾し開会

を宣言。

６ 議事録作成者 議長（代表理事）が作成することとし選任した。

７ 議事録署名人 定款に基づき、議長（代表理事）のほか、大西光夫、向山登を選任。本人等も承諾。

 上記のとおり、社員総会が成立したので、議事に入った。

８ 議案審議及び結果

（１）１号議案「２０１９年度事業報告」承認に関する件

議長は、1 号議案について、業務執行理事大西光夫に説明を求め、大西光夫は、「2019 年度事業

報告（案）」に沿って説明した。協議の結果、出席者３名、委任状３名、議決権行使書１４名全

員の賛成を確認し、原案通り可決した。

（２）２号議案「２０１９年度決算報告」承認に関する件

議長は、２号議案について、業務執行理事大西光夫に説明を求め、大西光夫は、「2019 年度決算

報告（案）」に沿って説明した。協議の結果、出席者３名、委任状３名、議決権行使書１４名全

員の賛成を確認し、原案通り可決した。

（３）３号議案「役員改選」承認に関する件

議長は、３号議案について、業務執行理事大西光夫に説明を求め、大西光夫は、「役員改選（案）」

に沿って説明した。協議の結果、出席者３名、委任状３名、議決権行使書１４名全員の賛成を確

認し、原案通り可決した。松良宗夫、大西光夫、向山登は役員就任を承諾した。

（４）監査報告について

議長は、監査報告について、監事向山登に説明を求め、向山登は、「監査報告」に沿って説明し

報告した。

９ 閉会
    以上をもってすべての議事が終了したので、議長は、午後４時３０分をもって閉会を宣した。

以上、この議事録が正確であることを証します。

２０２０年５月１８日
議  長（代表理事）  松良 宗夫

議事録署名人    大西 光夫

議事録署名人    向山  登